
ípravná dokumentace stavby „Rekonstrukce železni

ízení železni

zvažovaných variant 
edloženého zám

užnost a tu již není možno zajistit, 

žné rekonstrukce trati 173 však m že z d  prodloužení 
etížení trati nebo dokonce k prodloužení intervalu.

ná propustná výkonnost trati 173 limituje i možnost

vodem je možnost zajistit vedení odklonové dopravy 
ást III. železni

kolikrát využita pro vedení odklonových 
, avšak jízda odklonu znamenala vždy nutnost od

spoje na trati, což by bylo p  kontraproduktivní a neudržitelné. 
n možný rozsah odklonové 

eží. Ob hové problémy by bylo možno zmírnit dosažením 
ového zatížení) v úseku Rudná u 

Prahy – Praha Smíchov, které by bylo možno jako ne evážet. 

ležitým parametrem v rozhodování dopravce zda využí

vržených úprav trati 173 bude jízdní doba 
ižováním s 

Možnosti odklonové nákladní dopravy jsou omezeny je
alou užite

kolejí ve stanicích, která omezuje možnosti k ižování. Nejv



vodu bude každý z 

. vyrovnávkové. Delší vlaky bude možno 
evážet zejména v no ižovat v krátkých stanicích. 

ž nízká dovolená t ového zatížení v úseku Praha-
 ložených nákladních voz

–  zajistit možnost vedení odklonové dopravy z trat

nosti drážní dopravy nasazením moderního zabezpe

Kolejové úpravy v žst. Rudná u Prahy. 
epy, tj. vložení výhybek do 

 žst. Rudná u Prahy. 


